Autohaus

AUTOHAUS
HOPPESOPPOTSCH

Gut Rehorn 2
26180 Rastede

VW Polo 1.0 TSI DSG MOVE Navi AHK Matrix-

LED Kamera PKW

Preis 26.995 EUR
Mwst. Ausweisbar
Bauart Limousine
Erstzulassung 01.2024

HU/AU Neu
Kilometerstand 15.000 KM
Leistung 81 KW (110 PS)
Hubraum 999 ccm
Treibstoffart Benzin

Farbe Grau

Getriebeart Direktschaltgetriebe/DSG

7-Gang-Automatik

Fahrzeugart Jahreswagen / ex Mieter
Vorbesitzer Awus erster Hand
GW-Nr. 8169

Ausstattung:

Tel. 04402 7222
Hoppe & Oppotsch GmbH  Fax 04402 7242
info@hoppe-oppotsch.de
www.hoppe-oppotsch.de
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K ontakt:

Autohaus Hoppe & Oppotsch GmbH
Gut Rehorn 2

26180 Rastede

Telefon: 04402 7222

Telefax: 04402 7242

E-mail: h.deters@hoppe-oppotsch.de
Homepage:www.hoppe-oppotsch.de

Kraftstoff: Benzin, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sprachbedienung, Ruckfahrkamera, Naviga-
tionssystem Discover Media, Anhangerkupplung abnehmbar, Klimaautomatik 2 Zonen, Ma-
trix LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assistent - selbstlenkend,

Sitzheizung, Radio mit MP3-Option, Elektrische Fen

sterheber, Window/Kopfairbags, ESP (el.

Stabilitats Programm), ascotgrau, Radio, Android Auto, Alufelgen Torshy, Alufelgen 16 Zoll,
ABS, Zentralverriegelung m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcom-

puter, Nebelscheinwerfer, Schadstoffklasse Euro 6d,
teilte Riickbank, Isofix-System, Kopfstitzen hinten,

Servo-Lenkung, Privacy-Verglasung, Ge-
Leder-Lenkrad, Lenkradverstellung, Mit-

telarmlehne, Regensensor, Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt, Sitzhéhenverstellung

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

5.399,-
21.596,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 KM
5.228,-
27.113,-
9.449,-
368,-

Bank11 fiir Privatkunden und Handel GmbH - Hammer
Landstrale 91 - 41460 Neuss

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.
GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeu

g eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRRen.
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